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ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B573629

FECHA EMISION PAGINA NOSQTROS CERT) 0S QUE LOS ANALISIS]
"COENTE YO PRU S STRAQAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DE C.V. 14.12.2005 1 m%w_ %&@%Zﬂﬂﬂ_ﬁw,oow 2
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66 O
PRODUCTO
Lam.rol.en fric templada rollo
T COMPOSICIOK QUIMICA - - - - / -+
COLADA ESPECIFICACION e Mn P
258255 SAE J403 1008 0.061 0.180 0.020 019
258257 SAE J403 1008 0.065% 0.170 0.012 .009
258274 SAE J403 1008 0.060 0.180 0.012 .011
Homm-- - - - - -- PRUEBAS AL PRODUCTO = —----=- -+
COLADA NO.ROLLO DUREZA
258255 59280724 57 (RB}
258255 59290728 57 (RB)
258257 5329068A 47 (RB)
258274 5931072A 49 (RB)
o - -- -e--- PRODUCTO EMBARCADD === oo m oo oo oo o e +
COLADA NO.ROLLO ESPESOR (Plg.} ANCHO(Plg.) NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA .CLIENTE
258255 5929072A 9.0239 18.0000 AH/S5% B1675 000070 1000738504 321
258255 59290728 9.0239 48.0000 AH/S% 836 000070 1000728504 321
258257 592906BA 0.0239 418.0000 AH/S% 83675 000070 1000728504 321
258274 59310724 0.0239 18.0000 AH/S% 53675 000070 10007238504 121
do-mmmm == S mmemimmiooon - FIN DE DATOS T +
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL b R
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